令和７年２月吉日

お客様各位

                         有限会社 東奥商事

                         〒034-0001 青森県十和田市

                         大字三本木字一本木沢 229-2

                              TEL 0176-23-5714

                              FAX 0176-23-8574

『 トーナメントステージ開催のお知らせ 』

拝啓 向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２月９日に予定しております「第二回大相撲星取クイズ トーナ

メントステージ」は、主催者の都合により「放送は中止」となりましたが、

トーナメントは開催される事になりましたので、予定通り『 開催 』さ

せて頂きます。

取組結果、成績発表、取組終了後の当選発表は、当日、当社ホームペー

ジで随時行う予定です。放送はございませんが、当社発表の結果をご覧に

なりながら、予想力士の応援をして頂ければ、お楽しみいただけるはずで

す。

是非、ご参加頂きますようよろしくお願い致します。

敬具